ค่าวิทยากรกลุ่ม จำนวน 1 ชั่วโมงๆละ 600 บาท x 3 กลุ่ม         จำนวน  1,800   บาท 
5. ป้ายไวนิลโครงการ ขนาด  1x3 เมตร.ตารางเมตรละ150 บาท     จำนวน  450     บาท 
6. ค่าวัสดุเพื่อการสาธิตป้องกันภาวะสมองเสื่อม                           จำนวน  2,100   บาท 
    รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้นเป็นเงิน 25,000 บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
* หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ 

10. ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
    1. ผู้สูงอายุ มีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวภาวะสมองเสื่อมและภาวะซึมเศร้า 
    2. ผู้สูงอายุ ร้อยละ100 ได้รับการคัดกรองภาวะสมองเสื่อมและภาวะซึมเศร้า